
UCHWAŁA NR VII/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Suchowola 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 13i ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego gminy Suchowola. 

§ 2. Plan ogólny gminy Suchowola sporządza się dla obszaru w granicach administracyjnych gminy 
Suchowola. 

§ 3. Traci moc uchwała nr V/22/2024 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Suchowola. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jacek Kaczorowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2ECB14F-100D-4BF6-ABBF-6F3956E13A40. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-10-30T08:13:00+0100
	16-150 Suchowola podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




